PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
19 сентября  2019 г.  № 347

                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Глухова Евгения Александровича – руководителя филиала Транспортной компании «Рубцовск» общества с ограниченной ответственностью «Транспортная компания «Кашалот», за многолетний добросовестный труд;
1.2. Найф  Веру Ивановну, уборщика служебных помещений муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция туризма и экскурсий», за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной деятельности учреждения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).
Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

В.А.Бачурин